Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

II II 03 Ю17г. № 132-П

О назначении ответственных
за заполнение приложений
к дипломам

В связи с необходимостью подготовки документов об образовании и
квалификации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за правильность заполнения приложений
к дипломам директоров институтов/деканов факультетов.

2. Назначить ответственными за заполнение приложений к дипломам
сотрудников, указанных в приложении Е

3. Назначить ответственными за печать на бланках строгой отчетности и
регистрацию приложений к дипломам отдел распределения молодых спе
циалистов (Петрова С.А.).

4. Формирование приложений к дипломам выполнять с помощью моду
ля «Деканат» системы «Электронный университет» в соответствии с пра
вилами, указанными в приложении 2.

5. Отделу информационных систем (Хайруллина Е.П.) обеспечить под
держку пользователей по вопросам заполнения приложений к дипломам в
модуле «Деканат» системы «Электронный университет».

6. Директорам институтов/деканам факультетов ознакомить ответствен
ных за заполнение приложений к дипломам с приказом под роспись.

7. Приказ № 385-П от 25.03.2016г. считать утратившим силу.

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
учебной работе Огнева Д.В.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев

Приложение 1

Институт Ф.И.О.
ответственного

Должность

Институт авиамашино
строения и транспорта

Мильхеева
Анастасия Яновна

Специалист по учебно-

методической работе
Институт авиамашино
строения и транспорта

Усова Оксана Ген
надьевна

Специалист по учебно-

методической работе

Институт архитектуры
и строительства

Коробова Ирина
Александровна

Специалист по учебно-

методической работе
Институт архитектуры
и строительства

Воронцова Юлия
Сергеевна

Специалист по учебно-
методической работе

Институт архитектуры
и строительства

Борщева Евгения
Сергеевна Диспетчер

Институт изобрази
тельных искусств и со-
цнально-гуманигарных
наук им. В.Г. Смагина

Фидаева Ирина
Юрьевна

Специалист по учебно-
методической работе

Институт изобрази
тельных искусств и со-
цнально-гуманигарных
наук им. В.Г. Смагина

Помулева Юлия

Анатольевна

Заместитель
директора

Институт изобрази
тельных искусств и со-
цнально-гуманигарных
наук им. В.Г. Смагина

Жамьянова Альби
на Гомбоевна Программист дирекции

Институт кибернетики
имени Е.И. Попова

Россова Екатерина

Дмитриевна

Специалист по учебно-

методической работе

Институт металлургии
и химической техноло

гии имени
С.Б. Леонова

Лаврентьева Ната
лья Афанасьевна

Специалист по учебно-
методической работе

Институт металлургии
и химической техноло

гии имени
С.Б. Леонова

Лычки на Анастасия
Александровна

Техник

Институт недропользо

вания

Задонина Наталья
Витальевна

Заместитель
директора

Институт недропользо

вания
Германова Ирина

Владимировна

Специалист по учебно-

методической работе

Институт пищевой ин
женерии и биотехноло

гии

Инешина Юлия
Леонидовна

Специалист по учебно-

методической работе

Институт экономики,

управления и права

Пучкова Наталия
Викторовна

Специалист по учебно-
методической работе

Институт экономики,

управления и права

Павонская Алек
сандра Викторовна

Специалист по учебно-
методической работе

Институт экономики,

управления и права

Барыкина Юлия
Николаевна

Специалист по учебно-
методической работе

Институт экономики,

управления и права

Матросова Татьяна
Александровна

Специалист по учебно-
методической работе

(междисциплинарная кафедра)

Институт энергетики Дрокова Елена
Владимировна

Заместитель

директора

Институт энергетики

Россова Марина

Владимировна
Специалист по учебно-

методической работе

Ф и з и ко-тех и и ч ее к и й
институт

Смирнов Владимир
Владимирович

Заместитель директора
по учебной работе

Филиал ФГБОУ ВО
«ИРНИТУ»в г. Усолье
- Сибирское

Дубасова Любовь
Александровна

Специалист по учебно-
методической работе

Заочно-вечерний фа
культет

Онищенко Светла

на Г еннадьевна
Специалист по учебно-
методической работе

Заочно-вечерний фа
культет

Сергеева Надежда

Владиславовна
Специалист по учебно-

методической работе

Заочно-вечерний фа
культет

Васильева Викто

рия Юрьевна
Специалист по учебно-
методической работе

Заочно-вечерний фа
культет

Заздравных Евге

ния Олеговна
Специалист по учебно-
методической работе

Международный (под
готовительный)
факультет

Макаренко
Оксана Сергеевна

Специалист по учебно-
методической работе

Межотраслевой регио
нальный центр повы
шения квалификации

Щербелева Марина

Васильевна
Специалист по учебно-
методической работе

Филиал ФГБОУ ВО
«ИРНИТУ» в г. Усолье
г- Сибирское (Усоль-
ский химико-
технологический тех
никум)

Шевченко Ирина

Яковлевна
Документовед

1 категории

Факультет среднего
профессионального об
разования

Малышева Наталия
Валерьевна

Заведующая учебной частью Факультет среднего
профессионального об
разования Шешалевич Юлия

Викторовна
Заведующая учебной частью

Отдел аспирантуры и
докторантуры

Дубынина Татьяна
Александровна

Специалист по учебно-
методической работе

4

Приложение 2

Порядок формирования приложений к дипломам

Для формирования приложений к дипломам сотрудникам деканатов

факультетов и дирекций институтов необходимо выполнить следующие

действия:

1. Заполнить приложение к диплому с помощью модуля «Деканат» ин

терфейса «Приложение к диплому». Подробная инструкция по исполь

зованию модуля для формирования приложений приведена в разделе

«Помощь».

2. Произвести печать отчета, предназначенного для предварительного

просмотра и проверки внесенных данных, раздать студентам для осу

ществления контроля корректности информации.

3. Директорам институтов, деканам факультетов произвести проверку

приложений к дипломам.

4. Отправить готовые к печати приложения к дипломам в Отдел распре

деления молодых специалистов при помощи функции «Отправить го

товые в отдел распределения» интерфейса «Приложения к диплому» в

двухдневный срок после защиты студента.